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Организация внеурочной деятельности школьников при профильном обучении (л) доц. Черемисина В.Г.  Ауд. 8109

Концептуальные идеи и направления профильного и профессионального самоопределения (л)  доц. Мичурина Е.С.  Ауд. 2 лек. (7 корпус)

Валеологическое 

сопровождение профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Лесникова С.П.  Ауд. 8103

Современные образовательные 

технологии (пр)  проф. Кагакина 

Е.А.  Ауд. 7407

Педагогическое мастерство в 

структуре профессиональной 

культуры (лаб) проф. Губанова 

М.И.  Ауд. 7434

Экспериментальная работа в 

образовательном учреждении 

(пр)  проф. Солодова Г.Г.  Ауд. 

7508

Валеологическое 

сопровождение профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Лесникова С.П.  Ауд. 7305

Возрастной подход при 

организации образовательного 

процесса (пр)  доц. Мичурина 

Е.С.  Ауд. 8103

Современные образовательные 

технологии (пр)  проф. Кагакина 

Е.А.  Ауд. 7407

Педагогическое мастерство в 

структуре профессиональной 

культуры (лаб) проф. Губанова 

М.И.  Ауд. 7434

ЗАЧЁТ  Экспериментальная 

работа в образовательном 

учреждении   проф. Солодова 

Г.Г.  Ауд. 7508

Валеологическое сопровождение профильного и профессионального самоопределения (л)  доц. Лесникова С.П.  Ауд. 8109

Возрастной подход при 

организации образовательного 

процесса (пр)  доц. Мичурина 

Е.С.  Ауд. 7305
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Экспериментальная работа в 

образовательном учреждении 

(пр)  проф. Солодова Г.Г.  Ауд. 

7434

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

(пр)  доц. Ткачёва О.Н.  Ауд. 8206

ЗАЧЁТ  Экспериментальная 

работа в образовательном 

учреждении   проф. Солодова 

Г.Г.  Ауд. 7434

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

(пр)  доц. Ткачёва О.Н.  Ауд. 8206

Психолого-педагогическое 

сопровождение 

профессионального 

самоопределения обучающихся 

в ОВЗ (пр)  доц. Тупикина Г.Г.. 

Ауд. 6 лаб

Экспериментальная работа в 

образовательном учреждении 

(пр)  проф. Солодова Г.Г.  Ауд. 

7515

Акмеология образования (пр)  

доц. Жукова Т.А.  Ауд. 7504 

Психолого-педагогическое 

сопровождение 

профессионального 

самоопределения обучающихся 

в ОВЗ (пр)  доц. Тупикина Г.Г.. 

Ауд. 6 лаб

ЗАЧЁТ  Экспериментальная 

работа в образовательном 

учреждении   проф. Солодова 

Г.Г.  Ауд. 8103

Акмеология образования (пр)  

доц. Жукова Т.А.  Ауд. 2 лек (7 

корпус)

Валеологическое 

сопровождение профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Лесникова С.П.  Ауд. 7434
Акмеология образования (пр)  

доц. Жукова Т.А.  Ауд. 7504 

Валеологическое 

сопровождение профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Лесникова С.П.  Ауд. 7434
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Акмеология образования (пр)  

доц. Жукова Т.А.  Ауд. 7504 
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Акмеология образования (пр)  

доц. Жукова Т.А.  Ауд. 7434

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

(пр)  доц. Ткачёва О.Н.  Ауд. 7102

Акмеология образования (пр)  

доц. Жукова Т.А.  Ауд. 4 лек (7 

корпус)

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

(пр)  доц. Ткачёва О.Н.  Ауд. 7102

Акмеология образования (пр)  

доц. Жукова Т.А.  Ауд. 7434

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

(пр)  доц. Ткачёва О.Н.  Ауд. 7122
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Экспериментальная работа в 

образовательном учреждении 

(пр)  проф. Солодова Г.Г.  Ауд. 

7518

ЗАЧЁТ  Акмеология образования   

доц. Жукова Т.А.  Ауд. 6 лаб

ЗАЧЁТ  Экспериментальная 

работа в образовательном 

учреждении   проф. Солодова 

Г.Г.  Ауд. 7518

ЭКЗАМЕН ЭКЗАМЕН Акмеология образования (пр)  

доц. Жукова Т.А.  Ауд. 6 лаб

Концептуальные идеи и 

направления профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Мичурина Е.С.  Ауд. 7326

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности   

доц. Ткачёва О.Н.  Ауд. 7122

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности   

доц. Ткачёва О.Н.  Ауд. 7122

ЗАЧЁТ  Акмеология образования   

доц. Жукова Т.А.  Ауд. 6 лаб

Возрастной подход при 

организации образовательного 

процесса (пр)  доц. Мичурина 

Е.С.  Ауд. 7508

с 9-00 с 11-00 Концептуальные идеи и 

направления профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Мичурина Е.С.  Ауд. 7326
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Психолого-педагогическое 

сопровождение 

профессионального 

самоопределения обучающихся 

в ОВЗ (пр)  доц. Тупикина Г.Г. 

Ауд. 7305

ЗАЧЁТ  Акмеология образования  

доц. Жукова Т.А.  Ауд. 4 лек (7 

корпус)

Концептуальные идеи и 

направления профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Мичурина Е.С.  Ауд. 7505

Концептуальные идеи и 

направления профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Мичурина Е.С.  Ауд. 7505

Психолого-педагогическое 

сопровождение 

профессионального 

самоопределения обучающихся 

в ОВЗ (пр)  доц. Тупикина Г.Г. 

Ауд. 7305

Концептуальные идеи и 

направления профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Мичурина Е.С.  Ауд. 7505

Акмеология образования (пр)  

доц. Жукова Т.А.  Ауд. 7305
Акмеология образования (пр)  

доц. Жукова Т.А.  Ауд. 7305

ЗАЧЁТ  Экспериментальная 

работа в образовательном 

учреждении   проф. Солодова 

Г.Г.  Ауд. 6 лаб

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности   

доц. Ткачёва О.Н.  Ауд. 7122

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности   

доц. Ткачёва О.Н.  Ауд. 7122

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности   

доц. Ткачёва О.Н.  Ауд. 7122

Концептуальные идеи и 

направления профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Мичурина Е.С.  Ауд. 7305

с 13-00 с 11-00 с 9-00

Экспериментальная работа в 

образовательном учреждении 

(пр)  проф. Солодова Г.Г.  Ауд. 6 

лаб

ЭКЗАМЕН ЭКЗАМЕН ЭКЗАМЕН

Концептуальные идеи и 

направления профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Мичурина Е.С.  Ауд. 7305
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Концептуальные идеи и 

направления профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Мичурина Е.С.  Ауд. 7507

Валеологическое 

сопровождение профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Лесникова С.П.  Ауд. 7407

Валеологическое 

сопровождение профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Лесникова С.П.  Ауд. 3 лек (7 

корпус)

ЗАЧЁТ  Психолого-

педагогическое сопровождение 

профессионального 

самоопределения обучающихся 

в ОВЗ (пр)  доц. Тупикина Г.Г.. 

Ауд. 7513

Возрастной подход при 

организации образовательного 

процесса (пр)  доц. Мичурина 

Е.С.  Ауд. 7502

ЗАЧЁТ   Психолого-

педагогическое сопровождение 

профессионального 

самоопределения обучающихся 

в ОВЗ (пр)  доц. Тупикина Г.Г. 

Ауд. 7504

Концептуальные идеи и 

направления профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Мичурина Е.С.  Ауд. 7507

Валеологическое 

сопровождение профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Лесникова С.П.  Ауд. 7407

Валеологическое 

сопровождение профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Лесникова С.П.  Ауд. 7502

ЗАЧЁТ  Акмеология образования  

доц. Жукова Т.А.  Ауд. 7503

Психолого-педагогическое 

сопровождение 

профессионального 

самоопределения обучающихся 

в ОВЗ (пр)  доц. Тупикина Г.Г.. 

Ауд. 7504

ЗАЧЁТ  Акмеология образования  

доц. Жукова Т.А.  Ауд. 7503

Концептуальные идеи и 

направления профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Мичурина Е.С.  Ауд. 7505

Психолого-педагогическое 

сопровождение 

профессионального 

самоопределения обучающихся 

в ОВЗ (пр)  доц. Тупикина Г.Г.. 

Ауд. 7305
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Современные образовательные 

технологии (пр)  проф. Кагакина 

Е.А.  Ауд. 7507

Современные образовательные 

технологии (пр)  проф. Кагакина 

Е.А.  Ауд. 7507

Психолого-педагогическое 

сопровождение 

профессионального 

самоопределения обучающихся 

в ОВЗ (пр)  доц. Тупикина Г.Г. 

Ауд. 7502

ЗАЧЁТ  Возрастной подход при 

организации образовательного 

процесса   доц. Мичурина Е.С.  

Ауд. 7504

Современные образовательные 

технологии (пр)  проф. Кагакина 

Е.А.  Ауд. 7507

Психолого-педагогическое 

сопровождение 

профессионального 

самоопределения обучающихся 

в ОВЗ (пр)  доц. Тупикина Г.Г. 

Ауд. 7502

Психолого-педагогическое 

сопровождение 

профессионального 

самоопределения обучающихся 

в ОВЗ (пр)  доц. Тупикина Г.Г. 

Ауд. 7502

Психолого-педагогическое 

сопровождение 

профессионального 

самоопределения обучающихся 

в ОВЗ (пр)  доц. Тупикина Г.Г. 

Ауд. 7502

Возрастной подход при 

организации образовательного 

процесса (пр)  доц. Мичурина 

Е.С.  Ауд. 7507
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Содержание профессиональной 

ориентации школьников в 

информационном обществе (пр)  

доц. Мичурина Е.С.  Ауд. 7507

ЗАЧЁТ  Психолого-

педагогическое сопровождение 

профессионального 

самоопределения обучающихся 

в ОВЗ   доц. Тупикина Г.Г.. Ауд. 

7505

ЗАЧЁТ  Возрастной подход при 

организации образовательного 

процесса   доц. Мичурина Е.С.  

Ауд. 7507

ЗАЧЁТ  Психолого-

педагогическое сопровождение 

профессионального 

самоопределения обучающихся 

в ОВЗ   доц. Тупикина Г.Г.. Ауд. 

7505

Содержание профессиональной 

ориентации школьников в 

информационном обществе (пр)  

доц. Мичурина Е.С.  Ауд. 7507

Педагогическое мастерство в 

структуре профессиональной 

культуры (лаб) проф. Губанова 

М.И.  Ауд. 7505

ЗАЧЁТ  Возрастной подход при 

организации образовательного 

процесса   доц. Мичурина Е.С.  

Ауд. 7507

ЗАЧЁТ  Психолого-

педагогическое сопровождение 

профессионального 

самоопределения обучающихся 

в ОВЗ   доц. Тупикина Г.Г. Ауд. 

7505

Современные образовательные 

технологии (пр)  проф. Кагакина 

Е.А.  Ауд. 7507

Педагогическое мастерство в 

структуре профессиональной 

культуры (лаб) проф. Губанова 

М.И.  Ауд. 7505

С
р

ед
а 

 3
0

. 0
1

Ч
е

тв
е

р
г 

 3
1

. 0
1



8
00 

– 9
35

9
45 

– 11
20

11
45

 – 13
20

13
30

 – 15
05

15
30

 – 17
05

17
15

 – 18
50

19
00

 - 20
35

Педагогическое мастерство в 

структуре профессиональной 

культуры (лаб) проф. Губанова 

М.И.  Ауд. 7502

ЗАЧЁТ  Возрастной подход при 

организации образовательного 

процесса   доц. Мичурина Е.С.  

Ауд. 7504

Педагогическое мастерство в 

структуре профессиональной 

культуры (лаб) проф. Губанова 

М.И.  Ауд. 7502

ЗАЧЁТ  Возрастной подход при 

организации образовательного 

процесса   доц. Мичурина Е.С.  

Ауд. 7504

Педагогическое мастерство в 

структуре профессиональной 

культуры (лаб) проф. Губанова 

М.И.  Ауд. 7502

Содержание профессиональной 

ориентации школьников в 

информационном обществе (пр)  

доц. Мичурина Е.С.  Ауд. 7504

Педагогическое мастерство в 

структуре профессиональной 

культуры (лаб) проф. Губанова 

М.И.  Ауд. 7502

Содержание профессиональной 

ориентации школьников в 

информационном обществе (пр)  

доц. Мичурина Е.С.  Ауд. 7504

Современные образовательные 

технологии (пр)  проф. Кагакина 

Е.А.  Ауд. 7502

Современные образовательные 

технологии (пр)  проф. Кагакина 

Е.А.  Ауд. 7502
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ЗАЧЁТ  Содержание 

профессиональной ориентации 

школьников в информационном 

обществе   доц. Мичурина Е.С.  

Ауд. 7503

Современные образовательные 

технологии (пр)  проф. Кагакина 

Е.А.  Ауд. 7504

Педагогическое мастерство в 

структуре профессиональной 

культуры (лаб) проф. Губанова 

М.И.  Ауд. 7504

Валеологическое 

сопровождение профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Лесникова С.П.  Ауд. 8103

ЗАЧЁТ  Содержание 

профессиональной ориентации 

школьников в информационном 

обществе   доц. Мичурина Е.С.  

Ауд. 8206

ЗАЧЁТ  Содержание 

профессиональной ориентации 

школьников в информационном 

обществе   доц. Мичурина Е.С.  

Ауд. 7503

Современные образовательные 

технологии (пр)  проф. Кагакина 

Е.А.  Ауд. 7504

Педагогическое мастерство в 

структуре профессиональной 

культуры (лаб) проф. Губанова 

М.И.  Ауд. 7504

Валеологическое 

сопровождение профильного и 

профессионального 

самоопределения (пр)  доц. 

Лесникова С.П.  Ауд. 8103

Содержание профессиональной 

ориентации школьников в 

информационном обществе (пр)  

доц. Мичурина Е.С.  Ауд. 8206

С
уб

б
о

та
 0

2
. 0

2



8
00 

– 9
35

9
45 

– 11
20

11
45

 – 13
20

13
30

 – 15
05

15
30

 – 17
05

17
15

 – 18
50

19
00

 - 20
35

неч.-нечётная неделя лаб.-лабораторные занятия преп.-преподаватель

чёт. -чётная неделя пр.-практика

нед.-неделя л.-лекция

И.С. Морозова

Начальник учебного отдел Н.В. Шульгина

ауд.-аудиторя

лек.-лекционка ст. преп.-старший преподаватель

Дпв.-дисциплина по выбору проф.-профессор

Директор: 

СОГЛАСОВАННО:

Используемые сокращения:

П
о

н
ед

е
л

ьн
и

к 
  0

4
. 0

2
ЗАЧЁТ  Содержание 

профессиональной ориентации 

школьников в информационном 

обществе   доц. Мичурина Е.С.  

Ауд. 7515

ЗАЧЁТ  Содержание 

профессиональной ориентации 

школьников в информационном 

обществе   доц. Мичурина Е.С.  

Ауд. 7515


